## ΟΔΥΣΣΕΑ Ζ.

cedrique fissilis thyiaque per insulam redolebat,  
ardentium : ipsa vero intus cantillans voce pulcra,  
telam obiens, aureo radio texebat.  
Silva autem circa specum creverat virescens,  
alnusque, populusque, et bene-odorata cypressus :  
ibi vero et aves extensas-alas-habentes nidulabantur,  
bubones, accipitresque, latasque-linguas-habentes cornices  
marinæ, quibus-quidem marina opera curæ-sunt.  
Atque ibidem extensa-erat circa speluncam cavam  
vitis pubescens, florebat vero nvis :  
fontes autem ex-ordine quatuor fluebant aqua limpida,  
vicini inter-se versi alio aliis.  
Circum vero prata mollia violis atque apio  
virescabant : ibi subinde etiam immortalis si-accessisset,  
admiratus-esset intuens, et oblectatus-esset animo suo.  
Illic stans hæc admirabatur internuntius Argicida.  
Ac postquam omnia suo admiratus-erat animo,  
statim in amplam speluncam intravit : neque ipsum coram  
ignoravit conspicata Calypso, nobilissima dearum,  
(non enim ignoti dii sibi-invicem sunt  
immortales, nec si quis longe procul aedes habitet);  
neque Ulyssem magnanimum intus invenit,  
sed is in litora siebat sedens ; ubi antea etiam,  
lacrimitis et gemitibus et doloribus animum scindens,  
pontum in infructuosum prospiciebat, lacrimas stillans.  
Mercurium autem interrogabat Calypso, nobilissima dea-  
rum, ] in sella collocatum splendida, admiranda :  
Cur ad-me, Mercuri aureo-caduceo, venisti,  
venerandusque carusque? ante quidem neutiquam frequen-  
tabas. ] Dic quod cogitas; perficere autem me animus jubet,  
si possum quidem perficere, et si perfect est.  
[ Verum sequere ulterius, ut tibi hospitalia apponam. ]  
Sic igitur locuta dea apposuit mensam,  
ambrosia repletam, miscuitque nectar rubrum.  
Atque ille bibebat et edebat, internuntius Argicida.  
Et postquam coenaverat, et refecerat animum cibo,  
tum vero ipsam verbis respondens allocutus-est :  
Interrogas me *huc* prosectum, dea, deum : atque ego tibi  
vere eum sermonem enarrabo; jubes enim:  
Jupiter me jussit *huc* ire invitum :  
quis enim volens tantam percurreret salsa aquam,  
immensam? neque illa prope *est* mortalium urbs, qui diis  
sacraque faciunt, et eximias hecatombas.  
Sed prorsus non est Jovis mentem ægidem-tenentis  
nec prætergredi alium deum, neque irritam-facere.  
Ait, tibi virum adesse ærumnissimum præ-ceteris  
illis viris, qui circa urbem Priami pugnabant  
novenno; decimo vero anno urbe excisa abierunt  
domum : at in redditu Minervam offendebant,  
quæ ipsis excitavit ventumque malum et fluctus ingentes.  
[ Ibi *huc* alii quidem omnes perierunt strenui socii,  
ipsum autem *huc* ventusque ferens et fluctus appulit.]  
Eum nunc te jubet dimittere quam celerrime :  
non enim ei hic sors *est* ab-amicis seorsum perire;